

# بنام خدا

ریاست محترم دفتر آئین الله طالقانی

باسلام و درود فراوان خدمت شماها و نامه را شروع میکنم.

از آنکه جوت منظم تر کردن و وضع کمیته ها تصمیمات جدیدی گرفته شده خوشحالم.

سید ولرم با پیاده شدن این طرح و مطالعه پیشنهادات سازنده دیگر، کار کمیته ها هر روز بهتر از روز قبل بود.

در ذیل چند پیشنهاد مطرح شده است که امید است به خواندن آن بیایزرد.

۱- نصب صندوق پیشنهادات و انتقادات در بیرون ساختمان کمیته ها و کمیته مرکزی

و ضلعش نیز پیشنهاد و انتقاد کنندگان که در صورت امکان از هر پیشنهاد و انتقادی دو نسخه تهیه شود تا یک

نسخه به کمیته مربوطه ارسال و نسخه دوم جوت پیگیری به کمیته مرکزی ارسال شود.

## کتابخانه آنلاین «طالقانی و زمانه ما»

۲- سؤال کردن شغل پدران مسئولین کمیته و پاسداران در فرم پیام بیت و چهار (۲۴) کمیته مرکزی

۳- اعلام اسامی کمیته ها و پاسداران در روزنامه ها و از مردم ضلعش شود چنانچه خودی ناکرده مدارکی در

مورد نایاب بودن کسی از اینها را دارند، با مدارک مستدل و قبول معرفی و ادگانه پسند، مدارک خود را در دو

نسخه یک نسخه به کمیته مربوطه و نسخه دیگر به کمیته مرکزی جوت پیگیری ارسال شود. این مساله خیلی مهم

است مساله حیثیت اسلام مطرح است نباید گزارشش شخصیت بر منافع اسلام عمل کند.

لایحه قبل از اعلام اسامی در روزنامه‌ها باید مسئله امنیت جانش پاسداران تضمین شود. ضمناً هر کمیته نیز  
 اسامی افراد خود را به درب کمیته یا هر جا مناسبتری نصب نماید.

4- پیش‌نهاد می‌گردد هر پاسدار و تمام اعضاء کمیته‌ها از حضرات خود را روی کیف نصب نمایند تا  
 ضایحه اشتباهی از آنها سرزند شناخته شوند و باتذکر و نصیحت اصلاح گردند.

ضمناً به نیست مطالبی در مورد کمیته مسجد لاجوردیه واقع در تقاطع ضیایان سی متری نارنگ و مینوشرفی  
 که مرکز کمیته مشرف تهران است مطالبی گفته شود.

پس نماز مسجد لاجوردیه آقای جلالی خمینی میباشد که در خوب بودن ایشان کمتر کسی شک دارد اما  
 ایشان دوست صمیمی دارد که با مطالعه حضرت ایشان و تعدادی از فامیله‌شان هم حق ضاعی دارد که  
 به بین با هم با نیکه مبارک ساواک در این کمیته رخنه کرده باشد. فاسیل این شخصی (ولی غی) ولیی می‌باشد که  
 بقیه حضرت در ذیل آمده است.

1- آقای ولیی: شغل قبل از انقلاب برابر گفته همسرش راننده رئیس درمانگاه داخل ساواک و بعد از  
 انقلاب بیکار - نمازخوان و معروف به مسجد لاجوردیه سر می‌زنند - سن حدود چهل و پنج (۴۵) سال ساکن  
 صومعه مجله‌ها

2- غلام ولیی - سر ولیی شغل محصل سال آخر دبیرستانی در تهران پارس و قبل از باز شدن مدرسه  
 تفنگچی کنار مسجد لاجوردیه

3- هاشم سلیمی: شوهر ضوا هرزاده و لیش مشغل قبل از انقلاب برابر گفته همسرش مشغول

دفتری همان در مانگه داخل ساواک و این آن موقع بدست و چهار ساعت کار میکردند و چهل و هفت

ساعت استراحت میکردند. بعد از انقلاب بیکار پس حدود چهل سال متدل حدود مسجد احمدیه.

4- محسن سلیمی پس هاشم سلیمی تحصیل سال آخر دبیرستان در نارنگ تفنگچی مسجد حجتیه نزدیک

مسجد احمدیه که البته این مسجد از چهارشنبه ۲۹ فروردین کلیه پرستشای نگهبانی خودش را لغو کرد.

5- طاهر و لیش: برادر و لیش مشغل قبل از انقلاب برابر گفته همسر هاشم سلیمی از کارکن زندان لوس بوده و بعد از

انقلاب بیکار هسته - منتظران حدود دوازده که علم و صنعت

6- منوچهر سلیمی ضوا هرزاده زاده در امام و لیش مشغل قبل از انقلاب برابر گفته همسر هاشم سلیمی از پیرساز

ساواک کرمات شاه میباشند و بعد از انقلاب بیکار و فعلاً بیشتر منزل و لیش و هاشم سلیمی میباشند.

7- سعید باقری ضوا هرزاده و لیش مشغل قبل از انقلاب برابر گفته همسر هاشم سلیمی کانکس ساحل ساواک

بوده و فعلاً بیکار منتظران حدود میدان رسالت (روح سابق) میباشند. برادرش که برابر گفته همسر هاشم سلیمی

مخالف رژیم شاه بوده تا چهارشنبه ۲۹ فروردین تفنگچی مسجد حجتیه بوده.

صنفا در نارنگ مشغول است بنگر چینه نفر ساواک که در کمیته کار میکردند یا شاید هنوز تیرگ

کار مکتوبه - ماژین و از جلو کتیبه مسجد احمدیه روبرو که البته بعداً پیدا شده. و همچنین

شاید است چند نفر با کارت کتیبه به منزل افسری در ترویج مسجد احمدیه هجوم برده

و بعد از قوهین به زن و بچه افسر و بچم رختن منزل افسر مربوطه به مسجد برگشته اند که

افسر مذکور به مسجد حکایت میکرد و پس از تحقیق معلوم میگردد این اشخاص

ساواکن بوده اند و مسجد این اشخاص را در تکیه مکتوبه.

پسینهاد میگوید هشتی از کتیبه مرکزی جهت بررسی این شایعه های مسجد احمدیه

گرفته و موضوع را بررسی کنند و چنانچه این موضوع عاقلانه باشد تا آنکه تحقیق شود آیا این

اشخاص به سفارش کسی کارت گرفته اند و آیا این اشخاص خود یاری برای کسی

مکوانه یا نه؟ کتابخانه آنلاین «طالقانی و زمانه ما»

باتوجه در اینکه نامه را مطالعه نمودیم و با پیوستن از اینکه بخاطر عدم امنیت جانی از نویسنده

نام و امضاء محظوم ۵۸۱۲۲

براز برداشت فته کنی پس آن تله را

تله و بی آن بران برسد کنی در آن

۵۸۱۲۳